
Městská část Praha 5

Úřad městské části Praha 5

Odbor územního rozvoje

Náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5

ID datové schránky: yctbyzq

telefon

e-mail eva.stoklasova@praha5.cz www.praha5.cz

IČO: 00063631, DIČ CZ00063631

*MC05X02IOIVN*
OBJEDNÁVKA č. 0043/OÚR/24

MC05X02IOIVN

Odběratel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5 Dodavatel: Martin VESELÝ

Adresa: nám. 14. října č. 4 Adresa: Rezlerova 272/76

150 22 Praha 5 109 00 Praha 10

IČO: 00063631 IČO: 05705452

DIČ: CZ 00063631 DIČ:

Plátce DPH Zápis v rejstříku:

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

Číslo účtu: Číslo účtu:

Tel.: 234 378 111, 257 000 111 Tel.:

E-mail: podatelna@praha5.cz E-mail:

Objednáváme u Vás:
„Generel veřejných prostranství MČ Praha 5“

Zajištění zapojení veřejnosti do přípravy „Generel veřejných prostranství MČ Praha 5“. Požadavkem zadavatele je realizovat čtyři veřejná
plánovací setkání ve čtyřech různých oblastech MČ Praha 5 v termínech 07.11.2024, 12.11.2024, 19.11.2024 a 28.11.2024, a následné
zpracování výsledků a vytvoření souhrnného výstupu, viz cenová nabídka, která je přílohou objednávky.

Předpokládaná cena je 96.000,00 Kč (není plátce DPH).

Platební podmínky: Hrazeno na základě vystavené faktury se splatností 21 dní.
Datum vystavení: 25.10.2024
Forma odevzdání: elektronicky

Vystavil: Bc. Eva STOKLASOVÁ

Kontroloval: Ing. Petra VLÁŠKOVÁ

………………………………………….
Ing. arch. Lukáš VACEK, Ph.D.

vedoucí Odboru územního rozvoje MČ Praha 5

Přijímá: Martin VESELÝ
(datum, razítko, podpis)



Cenová nabídka na zajištění zapojení veřejnosti
do přípravy Generelu veřejných prostranství MČ Praha 5

Úvod
Požadavkem zadavatele je realizovat čtyři veřejná plánovací setkání ve čtyřech různých oblastech
MČ Praha 5 v termínech 7. 11., 12. 11., 19. 11. a 28. 11, a následné zpracování výsledků a vytvoření
souhrnného výstupu.

Formát zapojení veřejnosti
Účelu setkání bude nejlépe vyhovovat moderovaná diskuse u stolů nad mapou.
Tři stoly k jednotlivým tématům souvisejícím s přípravou generelu a jeden stůl určený k obecněji
pojatým dotazům ke správě a rozvoji území.
Vedení diskuse u stolů a záznam podnětů u jednotlivých stolů zajistí externí facilitátoři.

Výstupy
Pracovní výstupy z jednotlivých setkání pro interní účely - souhrn podnětů členěných podle kategorií
a lokalizace číslovaných podnětů v mapě.
Souhrnný výstup ze všech setkání - zahrnuje úvod, textové shrnutí zjištění k jednotlivým tématům/
otázkám a tematicky členěné souhrnné mapy s legendou pro celé území MČ Praha 5.

Náklady
koordinace zapojení veřejnosti - vedení facilitačního týmu, konzultace postupu a výsledků se
zadavatelem a zpracovatelem generelu - 6000 Kč
odměna facilitátorů* 3000/osoba/setkání - celkem 48 000 Kč
4x vyhodnocení dat a vytvoření pracovních výstupů z jednotlivých setkání 24 000 Kč
vytvoření souhrnného výstupu a témat pro další spolupráci s veřejností 18 000 Kč

CELKEM 96 000 Kč
* zahrnuje přípravu na setkání, facilitaci a zpracování dat

Součinnost zadavatele
Zajištění prostor pro konání akcí
Zajištění propagace akce
Zajištění promítací, případně ozvučovací techniky, bude-li zadavatelem vyžadována
Zajištění tisku podkladových map - vždy 4x A1 ortofoto mimovegetační na každé setkání

Fakturační údaje
Martin Veselý
Fyzick říku
Sídlo:
Identifikační číslo osoby: 05705452
Bankovní spojení:
dodavatel není plátcem DPH

V Praze dne 24. 10. 2024
Mgr. Martin Veselý, PhD.


